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num name and first name region

27 BENE Csongor ÁLDÁS UTCAI ÁLT ISK
43 ORBÁN Kondrád ANGOL TAGOZAT ÁLT ISK

KAPORNAI Zsigmond BAÁR MADAS REFORMÁTUS ÁLT ISK
29 BALÁZS Bence BABITS MIHÁLY GIMN
10 BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK

KELE Mihály CZIFRA GY ÁLT ISK
LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT ISK

60 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT ISK
43 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT ISK

BAKOS-NAGY Botond EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
CSIRKE Levente EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
FERENCZY Róbert EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
HOLBA Zalán EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
KAMRÁS Gergõ EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
MOLT Marcel EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
ZEAITR Ali EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

6 NAGY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK
43 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT ISK

FERWAGNER Péter GEDÓI ÁLT ISK
CATTELIAN Daniel GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK
CSÁSZÁR Márk GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK

4 DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK
60 KÁNVÁSI Emil HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
23 RUBECZ Bálint HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
38 SOMODY Bonca HERMAN OTTÓ ÁLT ISK

DOMJÁN Gergõ HÉTVEZÉR ÁLT ISK
HORVÁTH Normann I. ÓBUDAI ÁLT ISK

60 ALMÁSI Maximilián II. RÁKÓCZI FERENC KTNY ÁLT ISK
18 SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK

JAROSCSÁK Máté KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK
DUBOVSZKY Áron KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK
SZÁNTÓ Botond KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK

43 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH L ÁLT ISK
SZEPESI Barnabás LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK
JÁNOSI Ádám LISZT FERENC ÁLT ISK

43 SZILÁGYI Benjámin MADÁCH IMRE KTNY ÁLT ISK
GAÁL Csaba MÁRAREMETEI ÖKUMENIKUS ÁLT ISK
GYURA Bálint MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK
PECSENKA Barnabás MÓRA FERENC ÁLT ISK
HAVI Dániel MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT ISK
SEBESTYÉN Ákos NÉMETH ISTVÁN ÁLT ISK
CZILLI Márk PODMANICZKY ÁLT ISK

60 TÓTH Levente PODMANICZKY ÁLT ISK
38 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN

SZABÓ Vilmos SZADAI ÁLT ISK
PÁSZTI Csanád SZENT ISTVÁN ÁLT ISK
VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT ÁLT ISK
NÁDHÁZY Balázs SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN
NÁDHÁZY Gergõ SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN
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60 EMBER Dávid SZTÉHLÓ GÁBOR ÁLT ISK
PARÁDI Péter SZTERZSÉBET KAT ÁLT ISK

60 KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK
IRLANDA Sándor ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
ANDOR Zoltán ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
LÉVAI Kolos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK

43 SIMON Bálint ÚJLAK U ÁLT ISK
DALLOS Kristóf VASVÁRI PÁL GIMN
MERÉSZ Benedek VERES PÉTER GIMN

7 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK
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59 fencers

1 poules: round

59 fencers
10 poules (9 poules of 6, 1 poule of 5)
Separation by : regions
59 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 59 fencers

Direct elimination

 

Document engarde-escrime.com  - 29.01.2018 20:51



BUDAPEST és környéke PÁRBAJTÕR DIÁKBAJNOKSÁG
III. korcsoport fiú
2018. január 27.

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    9:00    piste No  1
V/M ind. HS rank

ALMÁSI Maximilián II. RÁKÓCZI FERENC KTNY ÁLT ISK  4  1  2  V 0,250 -7 12 4
PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  2  V  V 0,750 4 17 2
DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK  V  V  V  V 1,000 15 20 1
SZÁNTÓ Botond KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK  V  1  2  V 0,500 -3 13 3
IRLANDA Sándor ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  4  3  0  4 0,000 -9 11 5

Poule No 2    9:00    piste No  2
V/M ind. HS rank

HOLBA Zalán EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  V  1  3 0,600 0 19 3
LÉVAI Kolos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  3  2  1  1  1 0,000 -17 8 6
PARÁDI Péter SZTERZSÉBET KAT ÁLT ISK  2  V  4  2  3 0,200 -6 16 5
TÓTH Levente PODMANICZKY ÁLT ISK  4  V  V  3  1 0,400 -2 18 4
TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN  V  V  V  V  3 0,800 11 23 2
NAGY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Poule No 3    9:00    piste No  3
V/M ind. HS rank

CZILLI Márk PODMANICZKY ÁLT ISK  0  3  2  V  4 0,200 -7 14 5
MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK  V  3  V  V  V 0,800 6 23 2
KAPORNAI Zsigmond BAÁR MADAS REFORMÁTUS ÁLT ISK  V  0  3  1  2 0,200 -11 11 6
PECSENKA Barnabás MÓRA FERENC ÁLT ISK  1  3  3  V  4 0,200 -5 16 4
ZEAITR Ali EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  0  3  V  V 0,600 -2 18 3

Poule No 4    9:00    piste No  4
V/M ind. HS rank

MOLT Marcel EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  4  4  1  1 0,200 -8 15 5
EMBER Dávid SZTÉHLÓ GÁBOR ÁLT ISK  3  3  4  2  3 0,000 -10 15 6
HORVÁTH Normann I. ÓBUDAI ÁLT ISK  V  V  V  1  4 0,600 0 20 4
SEBESTYÉN Ákos NÉMETH ISTVÁN ÁLT ISK  V  V  3  V  4 0,600 0 22 3
MERÉSZ Benedek VERES PÉTER GIMN  V  V  V  4  3 0,600 8 22 2
BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1

Poule No 5    9:00    piste No  5
V/M ind. HS rank

GYURA Bálint MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  V  2  4  V V4 0,600 3 20 2
KAMRÁS Gergõ EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  1  3  3  3  2 0,000 -12 12 6
SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
KÁNVÁSI Emil HERMAN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  2  2  3 0,400 -5 17 5
NÁDHÁZY Gergõ SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN  4  V  1  V  4 0,400 -1 19 4
HAVI Dániel MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT ISK  2 V4  0  V  V 0,600 -2 16 3

Poule No 6    9:00    piste No  6
V/M ind. HS rank

DALLOS Kristóf VASVÁRI PÁL GIMN  1  2  3  V  V 0,400 -2 16 4
ZSIGÓ Marcell KOSSUTH L ÁLT ISK  V  V  V  1  V 0,800 3 21 2
RUBECZ Bálint HERMAN OTTÓ ÁLT ISK  V  4  4  V  V 0,600 9 23 3
NÁDHÁZY Balázs SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN  V  4  V  V  V 0,800 9 24 1
CSIRKE Levente EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  1  V  0  1  3 0,200 -11 10 6
SZABÓ Vilmos SZADAI ÁLT ISK  2  4  2  2  V 0,200 -8 15 5
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Poule No 7    9:00    piste No  7
V/M ind. HS rank

BAKOS-NAGY Botond EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  4  V  1  V 0,600 3 20 3
ANDOR Zoltán ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  1  1  3  0  4 0,000 -16 9 6
BENE Csongor ÁLDÁS UTCAI ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
FERWAGNER Péter GEDÓI ÁLT ISK  4  V  2  4  4 0,200 -4 19 5
SIMON Bálint ÚJLAK U ÁLT ISK  V  V  4  V  V 0,800 12 24 2
CATTELIAN Daniel GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK  2  V  1  V  2 0,400 -8 15 4

Poule No 8    9:00    piste No  8
V/M ind. HS rank

JÁNOSI Ádám LISZT FERENC ÁLT ISK  V  0  V  2  4 0,400 -2 16 4
SZEPESI Barnabás LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK  0  0  0  0  0 0,000 -25 0 6
ORBÁN Kondrád ANGOL TAGOZAT ÁLT ISK  V  V  V  2  V 0,800 11 22 2
VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT ÁLT ISK  3  V  3  4  2 0,200 -3 17 5
BALÁZS Bence BABITS MIHÁLY GIMN  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
DUBOVSZKY Áron KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK  V  V  3  V  0 0,600 2 18 3

Poule No 9    9:00    piste No  9
V/M ind. HS rank

SOMODY Bonca HERMAN OTTÓ ÁLT ISK  2  V  V  V  V 0,800 10 22 1
LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT ISK V3  V  1  V  V 0,800 6 19 2
DOMJÁN Gergõ HÉTVEZÉR ÁLT ISK  1  2  2  V  2 0,200 -11 12 6
FERENCZY Róbert EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  2  V  V  2  4 0,400 0 18 3
HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT ISK  2  4  3  V  V 0,400 -1 19 4
GAÁL Csaba MÁRAREMETEI ÖKUMENIKUS ÁLT ISK  4  0  V  V  3 0,400 -4 17 5

Poule No 10    9:00    piste No  10
V/M ind. HS rank

RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT ISK  V  V  V  4  4 0,600 9 23 3
KELE Mihály CZIFRA GY ÁLT ISK  2  V  4  1  3 0,200 -6 15 4
JAROSCSÁK Máté KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK  0  1 V4 3  0 0,200 -13 8 6
CSÁSZÁR Márk GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK  2  V  1  2  1 0,200 -10 11 5
PÁSZTI Csanád SZENT ISTVÁN ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
SZILÁGYI Benjámin MADÁCH IMRE KTNY ÁLT ISK  V  V  V V3 4 0,800 9 22 2
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1 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 1,000 19 25 qualifier
2 BALÁZS Bence BABITS MIHÁLY GIMN 1,000 17 25 qualifier
2 SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK 1,000 17 25 qualifier
4 DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK 1,000 15 20 qualifier
5 NAGY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK 1,000 14 25 qualifier
6 BENE Csongor ÁLDÁS UTCAI ÁLT ISK 1,000 13 25 qualifier
7 PÁSZTI Csanád SZENT ISTVÁN ÁLT ISK 1,000 11 25 qualifier
8 BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK 1,000 10 25 qualifier
9 SIMON Bálint ÚJLAK U ÁLT ISK 0,800 12 24 qualifier

10 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN 0,800 11 23 qualifier
11 ORBÁN Kondrád ANGOL TAGOZAT ÁLT ISK 0,800 11 22 qualifier
12 SOMODY Bonca HERMAN OTTÓ ÁLT ISK 0,800 10 22 qualifier
13 NÁDHÁZY Balázs SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN 0,800 9 24 qualifier
14 SZILÁGYI Benjámin MADÁCH IMRE KTNY ÁLT ISK 0,800 9 22 qualifier
15 KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK 0,800 6 23 qualifier
16 LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,800 6 19 qualifier
17 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH L ÁLT ISK 0,800 3 21 qualifier
18 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,750 4 17 qualifier
19 RUBECZ Bálint HERMAN OTTÓ ÁLT ISK 0,600 9 23 qualifier
19 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT ISK 0,600 9 23 qualifier
21 MERÉSZ Benedek VERES PÉTER GIMN 0,600 8 22 qualifier
22 BAKOS-NAGY Botond EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,600 3 20 qualifier
22 GYURA Bálint MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0,600 3 20 qualifier
24 DUBOVSZKY Áron KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK 0,600 2 18 qualifier
25 SEBESTYÉN Ákos NÉMETH ISTVÁN ÁLT ISK 0,600 0 22 qualifier
26 HORVÁTH Normann I. ÓBUDAI ÁLT ISK 0,600 0 20 qualifier
27 HOLBA Zalán EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,600 0 19 qualifier
28 ZEAITR Ali EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,600 -2 18 qualifier
29 HAVI Dániel MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT ISK 0,600 -2 16 qualifier
30 SZÁNTÓ Botond KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK 0,500 -3 13 qualifier
31 FERENCZY Róbert EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,400 0 18 qualifier
32 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT ISK 0,400 -1 19 qualifier
32 NÁDHÁZY Gergõ SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN 0,400 -1 19 qualifier
34 TÓTH Levente PODMANICZKY ÁLT ISK 0,400 -2 18 qualifier
35 DALLOS Kristóf VASVÁRI PÁL GIMN 0,400 -2 16 qualifier
35 JÁNOSI Ádám LISZT FERENC ÁLT ISK 0,400 -2 16 qualifier
37 GAÁL Csaba MÁRAREMETEI ÖKUMENIKUS ÁLT ISK 0,400 -4 17 qualifier
38 KÁNVÁSI Emil HERMAN OTTÓ ÁLT ISK 0,400 -5 17 qualifier
39 CATTELIAN Daniel GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK 0,400 -8 15 qualifier
40 ALMÁSI Maximilián II. RÁKÓCZI FERENC KTNY ÁLT ISK 0,250 -7 12 qualifier
41 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT ÁLT ISK 0,200 -3 17 qualifier
42 FERWAGNER Péter GEDÓI ÁLT ISK 0,200 -4 19 qualifier
43 PECSENKA Barnabás MÓRA FERENC ÁLT ISK 0,200 -5 16 qualifier
44 PARÁDI Péter SZTERZSÉBET KAT ÁLT ISK 0,200 -6 16 qualifier
45 KELE Mihály CZIFRA GY ÁLT ISK 0,200 -6 15 qualifier
46 CZILLI Márk PODMANICZKY ÁLT ISK 0,200 -7 14 qualifier
47 MOLT Marcel EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,200 -8 15 qualifier
47 SZABÓ Vilmos SZADAI ÁLT ISK 0,200 -8 15 qualifier
49 CSÁSZÁR Márk GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK 0,200 -10 11 qualifier
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50 DOMJÁN Gergõ HÉTVEZÉR ÁLT ISK 0,200 -11 12 qualifier
51 KAPORNAI Zsigmond BAÁR MADAS REFORMÁTUS ÁLT ISK 0,200 -11 11 qualifier
52 CSIRKE Levente EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,200 -11 10 qualifier
53 JAROSCSÁK Máté KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK 0,200 -13 8 qualifier
54 IRLANDA Sándor ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,000 -9 11 qualifier
55 EMBER Dávid SZTÉHLÓ GÁBOR ÁLT ISK 0,000 -10 15 qualifier
56 KAMRÁS Gergõ EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,000 -12 12 qualifier
57 ANDOR Zoltán ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,000 -16 9 qualifier
58 LÉVAI Kolos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,000 -17 8 qualifier
59 SZEPESI Barnabás LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK 0,000 -25 0 qualifier
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1 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

Tableau of 64

64 ---------

33 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT ISK

32 NÁDHÁZY Gergõ SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN    10/4

17 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH L ÁLT ISK

48 SZABÓ Vilmos SZADAI ÁLT ISK    10/4

49 CSÁSZÁR Márk GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK

16 LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT ISK    9/7

9 SIMON Bálint ÚJLAK U ÁLT ISK

56 KAMRÁS Gergõ EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK    10/8

41 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT ÁLT ISK

24 DUBOVSZKY Áron KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK    10/6

25 SEBESTYÉN Ákos NÉMETH ISTVÁN ÁLT ISK

40 ALMÁSI Maximilián II. RÁKÓCZI FERENC KTNY ÁLT ISK    5/4

57 ANDOR Zoltán ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK

8 BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK    10/1

5 NAGY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK

60 ---------

37 GAÁL Csaba MÁRAREMETEI ÖKUMENIKUS ÁLT ISK

28 ZEAITR Ali EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK    10/9

21 MERÉSZ Benedek VERES PÉTER GIMN

44 PARÁDI Péter SZTERZSÉBET KAT ÁLT ISK    10/9

53 JAROSCSÁK Máté KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK

12 SOMODY Bonca HERMAN OTTÓ ÁLT ISK    10/4

13 NÁDHÁZY Balázs SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN

52 CSIRKE Levente EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK    10/7

45 KELE Mihály CZIFRA GY ÁLT ISK

20 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT ISK    10/8

29 HAVI Dániel MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT ISK

36 DALLOS Kristóf VASVÁRI PÁL GIMN    10/9

61 ---------

4 DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK

MAGYAR Máté

Tableau of 32

HAZAI Tamás
   10/9

SZABÓ Vilmos

LENTS-TÓTH Domonkos
   10/9

SIMON Bálint

VÉR Barnabás
   10/8

SEBESTYÉN Ákos

BÖRCSÖK Koppány
   10/4

NAGY Nándor

ZEAITR Ali
   10/6

MERÉSZ Benedek

SOMODY Bonca
   10/8

NÁDHÁZY Balázs

RÓNA Borisz
   10/7

HAVI Dániel

DUNAY Máté
   10/4

MAGYAR Máté

SZABÓ Vilmos

SIMON Bálint

BÖRCSÖK Koppány

NAGY Nándor

SOMODY Bonca

RÓNA Borisz

DUNAY Máté
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3 SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK

Tableau of 64

62 ---------

35 JÁNOSI Ádám LISZT FERENC ÁLT ISK

30 SZÁNTÓ Botond KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK    10/6

19 RUBECZ Bálint HERMAN OTTÓ ÁLT ISK

46 CZILLI Márk PODMANICZKY ÁLT ISK    10/4

51 KAPORNAI Zsigmond BAÁR MADAS REFORMÁTUS ÁLT ISK

14 SZILÁGYI Benjámin MADÁCH IMRE KTNY ÁLT ISK    7/3

11 ORBÁN Kondrád ANGOL TAGOZAT ÁLT ISK

54 IRLANDA Sándor ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK    10/3

43 PECSENKA Barnabás MÓRA FERENC ÁLT ISK

22 BAKOS-NAGY Botond EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK    10/8

27 HOLBA Zalán EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

38 KÁNVÁSI Emil HERMAN OTTÓ ÁLT ISK    8/6

59 SZEPESI Barnabás LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK

6 BENE Csongor ÁLDÁS UTCAI ÁLT ISK by abandonment

7 PÁSZTI Csanád SZENT ISTVÁN ÁLT ISK

58 LÉVAI Kolos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK    10/5

39 CATTELIAN Daniel GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK

26 HORVÁTH Normann I. ÓBUDAI ÁLT ISK    10/5

23 GYURA Bálint MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK

42 FERWAGNER Péter GEDÓI ÁLT ISK    10/4

55 EMBER Dávid SZTÉHLÓ GÁBOR ÁLT ISK

10 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN    10/6

15 KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK

50 DOMJÁN Gergõ HÉTVEZÉR ÁLT ISK    10/2

47 MOLT Marcel EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

18 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT ISK    10/9

31 FERENCZY Róbert EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

34 TÓTH Levente PODMANICZKY ÁLT ISK    10/7

63 ---------

2 BALÁZS Bence BABITS MIHÁLY GIMN

SZILÁRD Zsigmond

Tableau of 32

SZÁNTÓ Botond
   10/8

RUBECZ Bálint

SZILÁGYI Benjámin
   10/5

ORBÁN Kondrád

BAKOS-NAGY Botond
   10/9

KÁNVÁSI Emil

BENE Csongor
   10/6

PÁSZTI Csanád

HORVÁTH Normann
   10/5

GYURA Bálint

TÍMÁR Richárd
   10/9

KÁLMÁN Levente

MOLT Marcel
   10/7

TÓTH Levente

BALÁZS Bence
   10/7

SZILÁRD Zsigmond

RUBECZ Bálint

ORBÁN Kondrád

KÁNVÁSI Emil

PÁSZTI Csanád

TÍMÁR Richárd

KÁLMÁN Levente

TÓTH Levente
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1 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

Tableau of 16

16 SZABÓ Vilmos SZADAI ÁLT ISK    10/8

9 SIMON Bálint ÚJLAK U ÁLT ISK

8 BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK    10/4

5 NAGY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK

12 SOMODY Bonca HERMAN OTTÓ ÁLT ISK    10/5

13 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT ISK

4 DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK    10/5

3 SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK

14 RUBECZ Bálint HERMAN OTTÓ ÁLT ISK    10/5

11 ORBÁN Kondrád ANGOL TAGOZAT ÁLT ISK

6 KÁNVÁSI Emil HERMAN OTTÓ ÁLT ISK    10/8

7 PÁSZTI Csanád SZENT ISTVÁN ÁLT ISK

10 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN    10/6

15 KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK

2 TÓTH Levente PODMANICZKY ÁLT ISK    10/3

MAGYAR Máté

Tableau of 8

BÖRCSÖK Koppány
   10/6

NAGY Nándor

DUNAY Máté
   10/6

SZILÁRD Zsigmond

ORBÁN Kondrád
   10/4

PÁSZTI Csanád

KÁLMÁN Levente
   10/9

BÖRCSÖK Koppány

DUNAY Máté

SZILÁRD Zsigmond

KÁLMÁN Levente
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1 BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK

Semi-finals

4 DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK    10/9

3 SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK

2 KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK    10/6

DUNAY Máté

Final

SZILÁRD Zsigmond
   10/8
SZILÁRD Zsigmond
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1 SZILÁRD Zsigmond II. ÚJLAKY ÁLT ISK
2 DUNAY Máté HAJÓS ALFRÉD KTNY ISK
3 BÖRCSÖK Koppány CSILLAGHEGYI ÁLT ISK
3 KÁLMÁN Levente TÓVÁROSI ÁLT ISK
5 MAGYAR Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK
6 NAGY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK
7 PÁSZTI Csanád SZENT ISTVÁN ÁLT ISK
8 ORBÁN Kondrád ANGOL TAGOZAT ÁLT ISK
9 SIMON Bálint ÚJLAK U ÁLT ISK

10 TÍMÁR Richárd PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN
11 SOMODY Bonca HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
12 RUBECZ Bálint HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
12 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT ISK
14 TÓTH Levente PODMANICZKY ÁLT ISK
15 KÁNVÁSI Emil HERMAN OTTÓ ÁLT ISK
16 SZABÓ Vilmos SZADAI ÁLT ISK
17 BALÁZS Bence BABITS MIHÁLY GIMN
18 BENE Csongor ÁLDÁS UTCAI ÁLT ISK
19 NÁDHÁZY Balázs SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN
20 SZILÁGYI Benjámin MADÁCH IMRE KTNY ÁLT ISK
21 LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT ISK
22 MERÉSZ Benedek VERES PÉTER GIMN
23 BAKOS-NAGY Botond EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
23 GYURA Bálint MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK
25 SEBESTYÉN Ákos NÉMETH ISTVÁN ÁLT ISK
26 HORVÁTH Normann I. ÓBUDAI ÁLT ISK
27 ZEAITR Ali EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
28 HAVI Dániel MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT ISK
29 SZÁNTÓ Botond KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK
30 HAZAI Tamás DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT ISK
31 VÉR Barnabás SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT ÁLT ISK
32 MOLT Marcel EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
33 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH L ÁLT ISK
34 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT ISK
35 DUBOVSZKY Áron KIS GÖNCÖL WALDORF ÁLT ISK
36 HOLBA Zalán EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
37 FERENCZY Róbert EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
38 NÁDHÁZY Gergõ SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN
39 DALLOS Kristóf VASVÁRI PÁL GIMN
39 JÁNOSI Ádám LISZT FERENC ÁLT ISK
41 GAÁL Csaba MÁRAREMETEI ÖKUMENIKUS ÁLT ISK
42 CATTELIAN Daniel GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK
43 ALMÁSI Maximilián II. RÁKÓCZI FERENC KTNY ÁLT ISK
44 FERWAGNER Péter GEDÓI ÁLT ISK
45 PECSENKA Barnabás MÓRA FERENC ÁLT ISK
46 PARÁDI Péter SZTERZSÉBET KAT ÁLT ISK
47 KELE Mihály CZIFRA GY ÁLT ISK
48 CZILLI Márk PODMANICZKY ÁLT ISK
49 CSÁSZÁR Márk GRÓF SZÉCHENYI ÁLT ISK
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50 DOMJÁN Gergõ HÉTVEZÉR ÁLT ISK
51 KAPORNAI Zsigmond BAÁR MADAS REFORMÁTUS ÁLT ISK
52 CSIRKE Levente EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
53 JAROSCSÁK Máté KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK
54 IRLANDA Sándor ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
55 EMBER Dávid SZTÉHLÓ GÁBOR ÁLT ISK
56 KAMRÁS Gergõ EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK
57 ANDOR Zoltán ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
58 LÉVAI Kolos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
59 SZEPESI Barnabás LÁSZLÓ GYULA ÁLT ISK
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